ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06. 05. 2015 г. № 113-П
с.Колосовка

О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ и Законом Омской области от
18.07.2013 г. № 1568-03 «Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Омской области»,

1. В отношении квартиры, расположенной по адресу: Омская область,
Колосовский район, с. Колосовка, ул. Чехова, дом № 4, кв.15, общей
площадью 64,5 кв.м, сформировать фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области
Бородину Н.М.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального района